
Další účastník řízení: Úřad Evropské unie pro duševní vlastnictví (zástupce: L. Rampini, zmocněnec)

Výrok

1) Kasační opravný prostředek se odmítá.

2) Společnosti Lidl Stiftung & Co. KG se ukládá náhrada nákladů řízení.

(1) Úř. věst. C 282, 25.8.2014.

Usnesení Soudního dvora (šestého senátu) ze dne 6. září 2016 – Lidl Stiftung & Co. KG v. Úřad 
Evropské unie pro duševní vlastnictví

(Věc C-237/14 P) (1)

„Kasační opravný prostředek – Ochranná známka Evropské unie – Článek 181 jednacího řádu Soudního 
dvora – Zjevně nepřípustný nebo zjevně neopodstatněný kasační opravný prostředek“

(2016/C 454/12)

Jednací jazyk: angličtina

Účastníci řízení

Účastnice řízení podávající kasační opravný prostředek: Lidl Stiftung & Co. KG (zástupci: M. Wolter, M. Kefferpütz a A. K. Marx, 
Rechtsanwälte)

Další účastník řízení: Úřad Evropské unie pro duševní vlastnictví (zástupce: L. Rampini, zmocněnec)

Výrok

1) Kasační opravný prostředek se odmítá.

2) Společnosti Lidl Stiftung & Co. KG se ukládá náhrada nákladů řízení.

(1) Úř. věst. C 282, 25.8.2014.

Usnesení Soudního dvora (šestého senátu) ze dne 13. září 2016 – Arctic Paper Mochenwangen 
GmbH v. Evropská komise

(Věc C-551/14 P) (1)

„Kasační opravný prostředek – Životní prostředí – Směrnice 2003/87/ES – Článek 10a – Systém pro 
obchodování s povolenkami na emise skleníkových plynů – Přechodná pravidla harmonizovaného 

přidělování bezplatných povolenek na emise od roku 2013 – Rozhodnutí 2011/278/EU – Vnitrostátní 
prováděcí opatření předložená Spolkovou republikou Německo – Zamítnutí zápisu určitých zařízení na 

seznamy zařízení, kterým se povolenky na emise přidělí bezplatně – Ustanovení o případech, s nimiž jsou 
spojeny ‚nadměrné obtíže‘ – Prováděcí pravomoci Komise“

(2016/C 454/13)

Jednací jazyk: němčina

Účastnice řízení

Účastnice řízení podávající kasační opravný prostředek: Arctic Paper Mochenwangen GmbH (zástupci: S. Kobes a B. Burkert, 
Rechtsanwälte)

Další účastnice řízení: Evropská komise (zástupci: E. White, C. Hermes a K. Herrmann, zmocněnci)

C 454/6 CS Úřední věstník Evropské unie 5.12.2016



Výrok

1) Kasační opravný prostředek se zamítá.

2) Společnost Arctic Paper Mochenwangen GmbH ponese vlastní náklady řízení a nahradí náklady řízení vynaložené Evropskou komisí.

(1) Úř. věst. C 26, 26.1.2015.

Usnesení Soudního dvora (šestého senátu) ze dne 13. září 2016 – Raffinerie Heide GmbH v. Evropská 
komise

(Věc C-564/14 P) (1)

„Kasační opravný prostředek – Životní prostředí – Směrnice 2003/87/ES – Článek 10a – Systém pro 
obchodování s povolenkami na emise skleníkových plynů – Přechodná pravidla harmonizovaného 

přidělování bezplatných povolenek na emise od roku 2013 – Rozhodnutí 2011/278/EU – Vnitrostátní 
prováděcí opatření předložená Spolkovou republikou Německo – Zamítnutí zápisu určitých zařízení na 

seznamy zařízení, kterým se povolenky na emise přidělí bezplatně – Ustanovení o případech, s nimiž jsou 
spojeny ‚nadměrné obtíže‘ – Prováděcí pravomoci Komise“

(2016/C 454/14)

Jednací jazyk: němčina

Účastnice řízení

Účastnice řízení podávající kasační opravný prostředek: Raffinerie Heide GmbH (zástupci: U. Karpenstein a C. Eckart, 
Rechtsanwälte)

Další účastnice řízení: Evropská komise (zástupci: C. Hermes, E. White a K. Herrmann, zmocněnci)

Výrok

1) Kasační opravný prostředek se zamítá.

2) Společnost Raffinerie Heide GmbH ponese vlastní náklady řízení a nahradí náklady řízení vynaložené Evropskou komisí.

(1) Úř. věst. C 34, 2.2.2015.

Usnesení Soudního dvora (šestého senátu) ze dne 13. září 2016 – Romonta GmbH v. Evropská 
komise

(Věc C-565/14 P) (1)

„Kasační opravný prostředek – Životní prostředí – Směrnice 2003/87/ES – Článek 10a – Systém pro 
obchodování s povolenkami na emise skleníkových plynů – Přechodná pravidla pro harmonizované 

přidělování bezplatných povolenek na emise skleníkových plynů od roku 2013 – Rozhodnutí 2011/278/ 
EU – Vnitrostátní prováděcí opatření přeložená Spolkovou republikou Německo – Zamítnutí zápisu 

určitých zařízení na seznam zařízení, kterým jsou přidělovány bezplatné povolenky na emise – Ustanovení 
týkající se případů ‚nepřiměřené zátěže‘ – Prováděcí pravomoc Komise“

(2016/C 454/15)

Jednací jazyk: němčina

Účastnice řízení

Účastnice řízení podávající kasační opravný prostředek: Romonta GmbH (zástupci: I. Zenke a M.-Y. Vollmer, advokáti)

5.12.2016 CS Úřední věstník Evropské unie C 454/7


